
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-6260an-pro-laserov-plotry-p-37308.html

  
Chladič vody Teyu CW-6260AN pro
laserové plotry

Včetně DPH 57 428 Kč

Bez DPH 47 461 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 41374610

Výrobce Teyu

Popis produktu

Hledáte spolehlivý a účinný vodní chladič pro laserové plotry? Už nemusíte hledat – máme pro vás perfektní řešení!
Představujeme chladič CW-6260AN, jehož jedinečné vlastnosti učiní váš chladicí zážitek nepřekonatelným.

Není to jen chladič – je to záruka spolehlivosti a vynikajícího výkonu. S chladicím výkonem 9 kW a přesnou
regulací teploty s přesností ± 0,5 °C uspokojí toto pokročilé zařízení i ty nejnáročnější potřeby uživatelů.

Chladič CW-6260AN zvyšuje standardy v oblasti vodního chlazení a nabízí nejen výjimečný výkon, ale také teplotní
stabilitu na nejvyšší úrovni. Díky tomu vaše laserové plotry pracují soptimální přesností, což se promítá do vynikající
kvality provozu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: CW-6260AN

Napětí střídavého proudu: 1P 220-240V

Frekvence: 50 Hz

Proud: 3,4 ~ 21,6 A

Maximální spotřeba energie: 3,56 kW

Chladivo: R-410a

Výkon čerpadla: 0,55 kW

Výška zdvihu vodního pólu: 44 m

Cirkulace vody: 75 l/min

Přesnost teploty: ±0,5 ℃

Objem nádrže: 22 l

Vstup a výstup: Rp1/2"

Rozměry: 77x55x103cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-6260an-pro-laserov-plotry-p-37308.html


 

wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry balení: 78x65x117cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Hmotnost: 95 kg

Chladicí výkon: 9 kW

Zažijte neuvěřitelný výkon 9 kW pro optimální pracovní podmínky vašich laserových plotrů. Efektivita už nesmí být
problém!

Aktivní chlazení

Díky aktivnímu chladicímu systému udržuje náš chladič stabilní teploty i v obtížných provozních
podmínkách. Vaše zařízení si zaslouží tu nejlepší ochranu a my vám ji poskytujeme.

Teplotní stabilita: ±0,5 ℃

Přesná regulace teploty s přesností ±0,5 ℃ zaručuje, že vaše zařízení pracují se spolehlivou stabilitou. Eliminujte
teplotní variabilitu a dosáhněte vynikající kvality tisku.

Rozsah regulace teploty: 5 ° C ~35 ° C

Nastavte teplotu podle specifických požadavků vašeho pracovního procesu. Rozsah nastavení od 5 °C do 35
°C umožňuje plnou kontrolu nad podmínkami chlazení.

Chladivo: R-410a

Použití moderního chladiva R-410a je zárukou účinného a ekologického chlazení. Záleží nám na životním prostředí a
zároveň zajišťujeme vysoký výkon.

Inteligentní regulátor teploty

Náš produkt je vybaven inteligentním regulátorem teploty, který se dynamicky přizpůsobuje měnícím se
podmínkám a zajišťuje optimální parametry chlazení za všech okolností.

Více funkcí alarmu

Zabezpečte své investice! Náš radiátor je vybaven řadou alarmových funkcí, které vás informují o případných problémech.

Připraveno k okamžitému použití

Neztrácejte čas složitými instalacemi – náš chladič je připraven k okamžitému použití. Jednoduše zapojte a
vychutnejte si bezproblémové chlazení.

Snadná údržba a mobilita

Díky snadné údržbě usnadňuje náš chladič udržení vysokého výkonu . Navíc díky mobilitě můžete jeho polohu upravit
podle svých potřeb.

Vizuální hladina vody

Sledujte hladinu vody intuitivně pomocí vizuálního indikátoru. Udržujte svou práci v chodu tím, že budete vždy
kontrolovat množství vody v chladiči.

Dosáhněte plné regulace teploty chladicího laserového plotru CW-6260AN. Objednejte
nyní a objevte novou éru výkonu!

generovaný v shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

